АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАНЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.09.2013 											№ 93-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 31.10.2012 № 3108«О Порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации города Нефтеюганска и её должностных лиц, муниципальных служащих, об определении ответственных лиц за рассмотрение жалоб»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.08.2012 № 840 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральныхгосударственныхслужащих, должностныхлицгосударственных внебюджетных фондов Российской Федерации» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 31.10.2012 № 3108 «О Порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации городаНефтеюганска и её должностных лиц, муниципальных служащих, об определении ответственных лиц за рассмотрение жалоб»: изложить пункт 6 приложения к постановлению в следующей редакции:
[bookmark: sub_1061]«6.В электронном виде жалоба подается заявителем посредством:
-официального сайта органов местного самоуправления города Нефтеюганскав информационно-телекоммуникационной сети Интернет;
-федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - Единый портал).».
2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление главе города В.А.Бурчевскому для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

[image: ]

Исполняющий обязанности главы
администрации города                                                                 С.П.Сивков

image1.jpeg

image2.png
aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa